1

2020 年 6 月 26 日

各 位

当社および当社子会社における人事に関するお知らせ

当社および当社子会社である株式会社きらぼし銀行の人事について下記のとおりお知ら

せいたします。

記

株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ

＜2020 年 6 月 26 日付＞

（新職務）  （現職務）

リスク管理部長 小 橋 孝 生 －

＜2020 年 7 月 1 日付＞

（新職務）  （現職務）

監査役室長 池 田  康 一 郎 －

株式会社きらぼし銀行

＜2020 年 6 月 26 日付＞

（新職務）  （現職務）

取締役

常務執行役員

営業本部長

水 藤 有 仁
取締役

常務執行役員

執行役員

審査本部長
中 野 良 明 執行役員

＜2020 年 7 月 1 日付＞

（新職務）  （現職務）

執行役員

（リスク管理部担当）
増 村 智 彦

執行役員

融資統括部長

執行役員

町田支店長 兼 成瀬支店長
石 田 卓 也

執行役員

町田支店長

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代表者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号  7173  東証第一部
問 合 せ先 経営企画部長 安田 信幸

（TEL 03－6447－5799）

2

【参考】

株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループの役員体制（2020 年 7 月 1 日現在）

取締役会長 味 岡 桂 三 （監査部担当）

代表取締役 社長 渡 邊 壽 信 （事業戦略部担当）

代表取締役 副社長 北 川 嘉 一

代表取締役

専務取締役
野 邊 田  覚 （リスク管理部担当）

取締役 常 久 秀 紀 （経営企画部担当）

取締役

（社外取締役）
三 浦 隆 治

取締役

（社外取締役）
髙 橋 ゆ き

取締役

 （社外取締役）
西 尾 昇 治

常勤監査役 香 西  由 起 夫

常勤監査役 奈 良 田  徹

監査役

（社外監査役）
稲 葉 喜 子

監査役

（社外監査役）
東 道 佳 代

株式会社きらぼし銀行の役員体制（2020 年 7 月 1 日現在）

取締役会長

 （代表取締役）
北 川 嘉 一

（事務統括部・システム統括部

担当）

取締役頭取

（代表取締役）
渡 邊 壽 信 （監査部担当）

専務取締役

（代表取締役）
常 久 秀 紀 （経営企画部担当）

常務取締役 三 浦  毅
（人事部・市場金融部・市場

ローン室・信託事業部担当）

常務取締役 澁 谷  浩
営業推進本部長

兼 城西地域本部長

取締役 常務執行役員 安 田 信 幸 経営企画部長

取締役 常務執行役員 水 藤 有 仁

営業本部長

（営業統括部・コンサルティン

グ事業部・ＳＦ部・海外戦略

部担当）

取締役 執行役員 田 中 俊 和 （ＩＴ戦略担当）

3

常勤監査役 篠 崎  徹

常勤監査役 坪 井 克 哉

監査役

 （社外監査役）
河 合 和 宏

監査役

 （社外監査役）
中 野 智 美

専務執行役員 市 村 尚 裕
営業推進本部長

兼 城南地域本部長

常務執行役員 海老原  隆幸
営業推進本部長

兼 相模原・県央地域本部長

常務執行役員 林  義 文 本店営業部長 兼 原宿支店長

執行役員 小 勝 基 弘

ＳＦ部長

兼 東京みらい営業部長

兼 東京みらい営業部

営業一部長

執行役員 増 村 智 彦 （リスク管理部担当）

執行役員 内 田 秀 樹

新宿本店営業部長

兼 東新宿支店長

兼 西大久保支店長

執行役員 大 塚 延 郎 町田・横浜・川崎地域本部長

執行役員 中 野 良 明

 審査本部長

（融資審査部・融資管理部・

 融資統括部担当）

執行役員 鈴 木 章 二  日本橋支店長

執行役員 太 田  学  城東地域本部長

執行役員 上 村 克 巳  城北・西東京地域本部長

執行役員 石 脇 祐 二

渋谷支店長

兼 渋谷中央支店長

兼 青山通支店長

執行役員 沼 田 正 則 監査部長

執行役員 朝 倉 博 文 多摩地域本部長

執行役員 石 田 卓 也 町田支店長 兼 成瀬支店長

執行役員 大 和 田  健 二
経営企画部 部長（秘書役）

（秘書室担当）

以 上